
                                                                                                            Zápis z 38. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 9. 2013                                                                                                                                                      Stránka 1 

Zápis z 38. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum: 4. 9. 2013, 14:00h, Praha ‐  Strahov 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P.Bohumský – místopředsedové VV,  
Z. Jirásek – předseda dozorčí rady 
 
 

VV projednal: 

 

1) Situaci v ETTU před kongresem ve Schwechatu dne 5.10. 2013 při ME dospělých. N.Endal 
(místopředseda ETTU)  informoval o posledních událostech po odstoupení předsedy ETTU. 
Nejdůležitějšími body bude volba nového předsedy a organizace soutěží, zejména  četnost 
ME jednotlivců a družstev.    

2) Hodnocení WT dospělých v Olomouci. Účast 256 hráček a hráčů, 12 televizních stanic, přímý 
přenos  ČT4,  děkovný  dopis  předsedy  ITTF.  Jedinou  slabinou  letošního WT  byla  divácká 
kulisa i přes masivní mediální regionální kampaň.   

3) Nominaci reprezentace na ME ve Schwechatu. VV nominaci neuzavřel  s tím, že s nominací 
žen není problém, ale u mužů si vyžádá dodatečnou zprávu od trenéra reperezentace.   

4) Možnost koupě dalšího mikrobusu pro vrcholový sport.  

5) Informace  z řádného  zasedání  DR  v Olomouci  dne  24.8.2013.  Zasedání  se  zúčastnili 
Z.Špaček, J.Brothánek a částečně N.Endal. Před zasedáním VV 25.9. bude zaslán členům DR 
finanční report za 1‐6/2013. 

6) Účast Z.Špačka při zahájení Para Czech Open v Ostravě dne 12.9.2013. 

7) Uspořádání tiskové konference před ME v Rakousku. Místo Praha, termín 1.10.2013.  

8) Informaci  N.Endala  o  potvrzení  účasti  ČT  na  ME  ve  Schwechatu  v  sestavě 
(komentátor+kameraman ČT). 

9) Dotace na mládež z programu V.  pro TJ/SK. 

10) Informace o prodeji nepotřebného materiálu, zejména sportovního povrchu. 

11) Možnost zrušení teletextu na televizní stanici NOVA. 

12) Informaci  J.Brothánka  o  stavu  dotačního  programu  IV.  –  Provoz  a  údržba  sportovních 
zařízení. U 6 organizací zatím chybí nutné dokumenty k uvolnění dotace. . 

13) Situaci k e‐mailům V.Koldase.   

 

 

 

 



                                                                                                            Zápis z 38. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 9. 2013                                                                                                                                                      Stránka 2 

 

VV schválil: 

1) Trenérskou smlouvu pro SCM SKST Hodonín. 

2) Nákup  mikrobusu  VW  Transporter  2.0  TDI  z kladného  hospodářského  výsledku  MEJ 
v Ostravě ze zdrojů dceřiné společnosti ČAST TT Marketing s.r.o. 

3) Dotace  z programu V. – Organizace  sportu pro projekty na mládež  : Kostelec nad Orlicí 
(26 400,‐  tis. CZK), OSST Nový  Jičín  (8  tis.CZK),  Sokol Hradec Králové  (30.000,‐  tis.CZK), 
SKST Liberec (20 tis. CZK), KMST Liberec (30 tis.CZK), Moravsko‐slezský KSST (100 tis.CZK), 
SKST  Vyšší  Brod  (28  tis.CZK).  U  některých  projektů  chybí  schválení  krajského  svazu, 
podmínkou proplacení je doložení schválení příslušného KS. 

 

VV bere na vědomí : 

1) Odstoupení J.Brauna z pozice asistenta trenéra juniorské reprezentace, a to na základě jeho 
dopisu. 

 

VV uložil: 

1) J.Brothánkovi:  Zajistit  informace  a  následné  proplacení  schválených  projektů  z dotačního 
programu V. na mládež.  

T: 25. 9. 2013 

2) J.Brothánkovi : Zajistit výpověď teletextu z televizního kanálu NOVA k 30.9. 

T: 25.9.2013 

3) N.Endalovi  : Vyžádat  si od  trenéra mužů vysvětlení oprávněnosti nominace mužů po  losu 
ME ve Schwechatu 

T: 10:9:2013 

4) N.Endalovi : Zajistit tiskovou konferenci před ME ve Schwechatu. 

T : 25.9.2013 

 

Z minulých zápisů VV : 

1) J.  Polednemu:  Zpracovat  inventarizaci  sportovního materiálu  ČAST,  stav  prodaného  a  k 
prodeji připraveného materiálu v majetku ČAST.  

T: termín posunut do 25. 9. 2013 

 

2) P.Bohumskému : Odpovědět na dopis V.Koldasovi 

T : termín posunut do 30.9.2013 



                                                                                                            Zápis z 38. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 17. 9. 2013                                                                                                                                                      Stránka 3 

 

 

Jednání ukončeno 4. 9. 2013 v 18:30 h. 

      Příští zasedání VV: 25.9., 23.10.,20.11.2013 vždy na Strahově ve 13 hodin. 

 

      Zapsal: Z. Špaček 
      Schválili: J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


